1 000 000 (Один миллион рублей 00 копеек) в отношении каждого Застрахованного лица; 
7.1.4. по секции «Страхование на случай диагностирования Covid-19»: 10 000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек) в отношении всех Застрахованных лиц. 
7.1.5. по секции «Защита поездки»:  
7.1.5.1. при задержке регулярного рейса - 2 500 руб. (Две тысячи пятьсот рублей 00 копеек) в отношении каждого Застрахованного лица; 
7.1.5.2. при задержке багажа - 35 000,00 руб. (Тридцать пять тысяч рублей 00 копеек) в отношении каждого Застрахованного лица; 
7.1.5.3. при продлении поездки - 30 000 (Тридцать тысяч рублей 00 копеек) в отношении каждого Застрахованного лица; 
7.1.5.4. при гибели (утрате) или повреждении Застрахованного имущества - 32 500 руб. (Тридцать две тысячи пятьсот рублей 00 копеек) в отношении каждого Застрахованного 
лица; 
7.1.6. по секции «Медицинские, медико-транспортные и иные экстренные расходы (включая госпитализацию)» - 50 000,00 руб. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) в отно-
шении всех Застрахованных лиц;